檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-2332-1634

聯絡人：劉羿伶

電　話：04-3706-1173

受文者：國立員林崇實高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年10月5日

發文字號：臺教國署高字第1070113203號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0113203A00_ATTCH1.pdf、0113203A00_ATTCH2.pdf)

主旨：有關日本國立京都大學訂於本(107)年10月14日在臺舉辦

「京都大學國際教育展」，請貴校週知有意至該校留學之

學生自由參加，請查照。

說明：

一、依據駐大阪辦事處107年9月18日大阪字第10710333560號

函辦理。

二、本展將於107年10月14日下午假臺北巿「公益財團法人日

本臺灣交流協會B1文化廳」舉辦，將做學校與留學介紹。

三、檢附來函及該展活動資料各１份。

正本：國立暨私立(不含北高新北臺中桃園五市)高級中等學校

副本：駐大阪辦事處、本署高中職組 2018-10-05
08:55:24

依分層負責規定授權單位主管決行